
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

NS 

No. 

42 

921 

24 

58 

416 

727 

734 

201 

197 

642 

599 

74 

22 

112 

222 

446 

124 

83 

Name 

Dennis Zmija-Kalinowski 

Eric Valtingojer 

Christoph Danz 

Gerrit Heistermann 

Matthias Weschenbach 

Tom Legner 

Bennet Schäfer 

Lars Sadtler 

Hendrik Sprenger 

Robin Meyer 

Marco Schlicht 

Niklas Schunk 

Silas Weidenfeller 

Moritz Lotz 

Rene Fleck 

Tim Scharf 

Marvin Schroer 

Pascal Keller 

Team 

Becker Team 

Team Yamaha STC Racing 

ADAC Hessen-Thüringen 

BvZ Racing Team 

KTM-Sarholz-Racing-Team 

TEAM SUZUKI Reinecke 

REINECKE / ADAC Hessen Thüringen 

SRP-racing 

HTS-Performance 

ZTM Repsol 

ADAC-Nordbayern 

Sarholz Racing Team 

ZTM Repsol 

MX-Shop Rhein Main 

ZTM Repsol Racing 

SAS,Racing Kaswasaki 

Club - Wohnort 

Hennweiler 

MSC Weser-Diemel 

MSC Wolfshehlen 

MSC Wüsten e.V. im ADAC 

MSC Werl 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MC Hünfeld/ADAC 

1.RMC Reutlingen 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Wachenberg 

MC Frankenjura 

MC Ansbach 

MSC Michelbacher Hütte 

MSC Kaltenholzhausen 

AMC Langgöns/ADAC 

1. AMC Zirndorf 

MSC Michelbacher Hütte 

MSC Hof 

Fahrzeug 

Kawasaki 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

Suzuki 

Suzuki 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Suzuki 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

R1.  

18 

25 

16 

22 

14 

20 

15 

13 

11 

10 

9 

12 

8 

7 

5 

0 

6 

0 

R2.  

25 

18 

22 

13 

20 

14 

16 

15 

12 

11 

10 

7 

9 

8 

5 

6 

0 

0 

Ges. 

43 

43 

38 

35 

34 

34 

31 

28 

23 

21 

19 

19 

17 

15 

10 

6 

6 

0 

Gedruckt: 06.06.2015 16:47:31 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Frank Schauß 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Aarbergen 

MX2 bis 18 J. 

Gesamtergebnis MX2 bis 18 Jahre 

Aarbergen 1,850 Km 


